

# Cenová nabídka

## PROFITEAM topení-voda-plyn s.r.o.

Tovární 807

Rajhrad 664 61

Tel:xxxxx Mob tel xxxxx

E-mail:xxxxx

**www.profitteam.cz**

Cenová nabídka: *Oprava kotelny*

Datum: 12.7.18

Akce: Bayerova 5

Investor: Studio Marta

Zpracoval: Zdeněk Rožnovský tel: xxxxx

č. Materiál	Typ	Množství	Cena	Cena celkem
1 Pojistný ventil 3bar	ks	1	450,00 Kč	450,00 Kč
2 Uprava rozvodu topení	sou	1	5 450,00 Kč	5 450,00 Kč
3 Uprava rozvodu voda	sou	1	2 360,00 Kč	2 360,00 Kč
4 Čidlo CO	ks	1	1 345,00 Kč	1 345,00 Kč
5 Záplavové čidlo	ks	1	790,00 Kč	790,00 Kč
6 Čidlu detekce uniku plyn	ks	1	1 990,00 Kč	1 990,00 Kč
7 Havarijní elektromagnetický ventil plyn	ks	1	14 560,00 Kč	14 560,00 Kč
8 Elektroinstalace	sou	1	15 450,00 Kč	15 450,00 Kč
9 Uprava rozvodu plynu	sou	1	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
10 Otopné desko těleso 33/1000/600	ks	1	3 650,00 Kč	3 650,00 Kč
11 Expanzomat 10 bar/50l	ks	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
12 Vícecestná armatura pro expanzomaty	ks	1	465,00 Kč	465,00 Kč
13 Akumulační plynové potrubí ke kotli č.1-4	ks	1	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč
14 Nátěr potrubí	sou	1	1 679,00 Kč	1 679,00 Kč
15 Vypuštění topného systému	sou	1	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč

16 Napuštění topného systému	sou	1	3 560,00 Kč	3 560,00 Kč
17 Místní provozní řád	sou	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
18 4 Pas test výměny spalovaného vzduchu pro kotle s atmosférickým hořákem	sou	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
19 Oprava tepelných izolací		1	8 800,00 Kč	8 800,00 Kč
20 Servis vyčištění plynových kotlů pravidelný roční povinný servis	ks	1	5 200,00 Kč	5 200,00 Kč
21 Montážní práce plynářské	1hod/1mont.	18	420,00 Kč	7 560,00 Kč
22 Montážní práce topenářské	1hod/1mont.	14	390,00 Kč	5 460,00 Kč
23 Montážní práce vodoinstalatérské	1hod/1mont.	8	360,00 Kč	2 880,00 Kč
24 Montážní, spojovací a těsnící materiál	sou	0,01	118 532,00 Kč	1 185,32 Kč
25 Technické a koordinační zajištění zakázky	sou	0,07	118 532,00 Kč	8 297,24 Kč
26 Doprava: přesun hmot, materiálu a montážních pracovníků	km	105	16,00 Kč	1 680,00 Kč

**Cena celkem bez DPH 120 271,56 Kč**